关于项目管理系统培训的通知
公司各单位：
根据集团的要求，为了推动项目管理系统在公司范围的应用，公司将组织两次项目管理系统的培训，特通知如下：
一、时间：
第一批次：2014年8月11日-13日；
第二批次：2014年8月14日-16日。
培训时间均为：上午9:00-12:00；
              下午14:30-17:30
二、地点：在集团大会议室（会议厅）。
三、参培人员：根据各单位的申报，参培的人员详见附件一、二，请各单位按名单和培训的批次及时通知相关人员。
四、注意事项：
1、参培人员自带笔记本电脑（随堂边听边操作），系统要求WIN7，浏览器不高于IE8.0；
2、请参培人员按时间准时参加培训，培训过程将由集团全程考勤，不得无故缺席，违反记录的将报公司领导进行处理；
3、培训过程认真听课和操作，手机设置为震动。
如有疑问，请联系工程管理部罗成。
四川省第三建筑工程公司
2014年8月6日

附件一  第一批次人员名单：
	序号
	姓名
	部门/分公司/项目
	职务

	1
	刘志勇
	一分司机关
	分公司总经理

	2
	陈俐

	分公司总工程师

	3
	李德秀

	4
	李凤

	5
	李艳霞

	6
	张小林

	7
	汤建平
	一分司“绵世.溪地湾”二期
	项目经理

	8
	吴吉军

	9
	肖洁

	10
	张彬

	11
	王恒均

	12
	彭晓宇
	一分司金堂金融中心
	项目经理

	13
	房娟

	14
	彭松林

	15
	钟立

	16
	吴小明

	17
	肖龙
	一分司环球时代

	18
	钟江成

	19
	胡瑶

	20
	郑昌志

	21
	彭顺满

	22
	杨虹琪

	23
	林启松

	24
	冯湛

	25
	刘立
	一分司合能.锦城
	项目经理

	26
	左洁云

	27
	胡英

	28
	徐千

	29
	李华明
	一分司光华逸家五期
	项目经理

	30
	吴白琼

	系统管理员

	31
	吴欢

	32
	曾依富

	33
	康革
	二分司机关
	总工程师

	34
	文雪莲

	35
	侯俊英

	36
	陈基石

	37
	覃晓惠

	38
	姚颖

	39
	徐红洲

	40
	徐勇
	二分司双流华阳骑龙片区旧城改造项目
	项目经理

	41
	张流畅

	系统管理员

	42
	段颜萍

	43
	贾萌

	44
	陶世敏

	45
	李文富
	二分司南湖逸家项目
	项目经理/系统管理员

	46
	傅健
	二分司南湖逸家项目

	47
	肖洁

	48
	李朝明

	49
	吴志强
	二分司亚健康科技产业孵化园
	项目经理/系统管理员

	50
	伍敏

	51
	唐鹏

	52
	卢山

	53
	叶丽红

	54
	李彩虹

	55
	邬小红

	56
	蒋新川
	三分司机关
	总工程师

	57
	钟敬秋

	58
	万红军

	59
	周容英

	60
	刘继茹

	61
	任雪萍

	62
	熊玉铭
	三分司东瑞国际
	项目经理

	63
	屈建霞

	系统管理员

	64
	祝鑫

	65
	饶德军

	66
	董耀沁

	67
	李跃进

	68
	彭学良
	三分司蓝润•锦江春天
	项目经理

	69
	谭萍

	70
	吴达第

	71
	李春

	72
	罗骥
	公司机关
	总工程师

	73
	罗成

	系统管理员

	74
	赵怀文

	75
	史敏

	76
	张鹏

	77
	李晓红

	78
	沈伟

	79
	朱万珍

	80
	殷顺红

	81
	李建

	82
	舒毅

	83
	董晨

	84
	徐国勇

	85
	敬春银

	86
	冯扬

	87
	朱元龙
	一项目管理部

	88
	罗敬伟

	项目经理

	89
	李思婕

	90
	袁静

	91
	何松洋

附件二   第二批次人员：
	序号
	姓名
	部门/分公司/项目
	职务

	1
	张洁
	五分司机关
	分公司总工程师

	2
	吕艳芳

	系统管理员

	3
	周建良

	4
	赖佳萤

	5
	周欣

	6
	罗舒玉

	7
	刘紫昀

	8
	朱清富
	五分司四海逸家
	项目经理

	9
	康宁

	系统管理员

	10
	刘秀红

	11
	李小刚

	12
	李祥龙

	13
	秦富均
	五分司资阳恒大城二期

	14
	杜军

	15
	尹琳

	16
	林鑫

	17
	唐代远
	五分司恒大金碧天下
	项目经理

	18
	柏洁宇

	19
	张丽娇

	20
	周仁松

	21
	王虎
	六分司机关
	总工程师

	22
	邓曦

	23
	周杰

	24
	鲜宝琛

	25
	袁支明

	26
	金素梅

	27
	林春

	28
	刘小雨

	29
	文军
	六分司祥瑞国际
	项目经理

	30
	赵理华

	系统管理员

	31
	文军

	32
	姚海

	33
	陈勇

	34
	丁俊洁

	35
	倪伟
	内蒙分司机关
	总经理

	36
	曾  硕

	37
	张国斌

	总工程师

	38
	史永强

	39
	杜政军

	40
	李姝页

	41
	朱刚

	42
	温佐春
	内蒙分公司碧桂园项目
	项目经理

	43
	邓诗宇

	系统管理员

	44
	禹云春

	45
	陈昊

	46
	冯琦
	内蒙分公司图腾项目

	47
	刘娟

	48
	邓阳冬

	49
	袁斌

	50
	王红
	重庆分公司

	51
	熊世杉

	52
	周邦域

	53
	冯光杰

	54
	陈国琴

	55
	张浩
	安装分公司机关
	副总经理

	56
	刘建新

	57
	董大威

	58
	梁莉

	59
	范红丽

	60
	吴红英

	61
	叶静

	62
	段培义

	63
	邱家兴

	64
	金彦军
	安分司东瑞金融中心项目部

	65
	曹静

	66
	张桥

	67
	殷骏伟

	68
	彭顺贤

	69
	周阗
	一项目管理部

	70
	刘庆

	71
	赵大军

	72
	李瑛弛

	73
	吴明安
	二项目管理部
	项目管理部总经理

	74
	段勇

	75
	唐云芳

	76
	刘尉平

	77
	胡刚
	四分司机关
	总工程师

	78
	陈永顺

	79
	赖子刚

	80
	杜清泉

	81
	刘婷

	82
	尹强
	四分司香城润园
	项目经理

	83
	董娟

	84
	李红强

	85
	彭国泉

	86
	李菊明

	87
	奉谦
	装饰分公司

	88
	刘毅博

	89
	梁静